Scaliger de ~~temporibus~~ differens multa suo more *Ifag. Cen.* garrit ~~temporibus~~ profus & incondita. Nam & Lilio Claudio *Pag. 107.* & 108. MDCXI, & MDCCXVII; & multa superiori doctrinae contraria decernit. Triplex genus est terminorum Paschalium docet: primum quod ante Plenilunium incidit, quando Neomenia ab jugo procedunt: secundum quod in Plenilunium incurrit; cum *zeta* & *phi* *temporibus* orientur Neomeni: tertium quod Plenilunium sequitur, quod exire reverit,